
２０２０年３月 
鳥取市卓球クラブ代表者 各位 
鳥取市小学生代表 各位 

鳥取市卓球協会 
会⻑ 谷口和敏 

（公印省略） 
 
 

２０２０年度 鳥取市内クラブ連絡会の開催について(ご案内) 
 
 
拝啓 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、下記のとおり標記の会を開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、万障お
繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
1.日時：２０２０年４月８日(水) １８：３０〜 
2.場所：とりぎん県⺠⽂化会館(第 1 会議室)  

(0857)21-8700 
3.連絡事項： 
(1) ２０２０年度鳥取市卓球協会事業について 
(2) ２０２０年度鳥取県卓球連盟事業について 
(3) その他 
4.その他： 
(1) 出欠の連絡は、４月１日（水）必着でお願いします。 
(2) クラブ代表者が交代された場合には、新任の方がご出席下さい。 
(3) クラブ代表者が出席できない場合は、代理の方のご出席をお願いします。 
(4)「鳥取市卓球クラブチーム一覧表」の改定を致しますので、必要事項を記入の上、

必ずご返信下さい。 
 
 
尚、返信されない場合は、チーム消滅とみなし、登録名簿より抹消され、各種連絡事項が郵
送されなくなります。 


